BLUEBERRY

KanbsaH go 17.00
KanbdH nocne 17:00

CTOUMOCTb ABYX KalbSAHOB NPU eAMHOBPEMEHHOM 3aKa3e

ATNMOHAADbI

KannHosB 500ml 225¥
KnybHuka| yepewHs4|

rpywal yepHasa cmopogunHa

Hardy

*AblHA| apbys3
eMapakynsa| nanm
eryaBal NMMOH
srpeincpyT| po3mapuH
*6a3nnunk| aHaHac
eMaHro| nanm

330ml 250¥

Rich Tea 330ml 175#P

*3€@/1eHbIN C MaHTo
*YEepPHbIA C TMMOHOM

Red Bull 250ml 260P

Rich Cola
classic| 6e3 caxapa

330ml 175%

Bopga
*0e3 rasa
eC rasom

500ml 160P

MPOBKOBbLIN CBOP

Muneo / Cnpgp 500ml 100P
Huxe 35% 750ml 300P
35% u BbliWe 750ml 400P

900P

1300P

2300P

UA WU 1000ml 500P
(T-POT)
TeMHbIN

C YepHOW cmMopoaguHon| macanaj
BUWHEBbLIN| 6apbapucoBblii]
necHole aroabl| Uun JlaHsb|

Oa XyH Mao| U3nHb A OaHb XyH Ya|

3eneHblit:
CeHuya| cBexada pomalikal
numna-pomMmawkal MoOMOYHbLIA YyNyH

TpaBAHOW:

ycnokamesawwnii Antain| sgoposbe|
TAEXHbIN| NPpAHbIN]|

MUHTBEWH PPYKTOBbLIN|

IWWWNOBHWUK C KPAaCHOW pAGUHON]|
LBETOYHO-TPABSAHOMN|

3abpoHnpoBaTb MOXHO TO/IbKO Ha 2
yaca, nocne Bbl MOXeTe ocTaTbCA U

3akaszaTb elwe KanbaH NPU HaIAnymm
CBOOGOAHbLIX CTONOB.

MpuHocuTb Cc cobo 6e3askKorosibHble
MoXeTe

HannTKK Henb3s, Bbl
npuobGpecTn UX y Hac




KO®E

dcnpecco

ABOMHOW
acnpecco

AMepUuKaHo
KanyuyuHo
NlatTe

dnat Yaur

BLUEBERRY

40ml

80ml

180ml

230ml

260ml

230ml

100P

170P

140P

240P

240¥

270¥P

AECEPTbI 1109

MannHoBasa 6omoOa
NMTndybe MONOKO
CMeTaHHMUK

Tpu wWwokKonapga

350P



MMABO

Konix Czech Pilsner
lager| 5%| Poccus

Augustine KapTt-BnaHuw
witbier| 5,2%| Poccus

BakyHunH Fibonacci
DIPA| 8%| Poccusa

BakyHnH Moloko +
milk stout| 6,5%| Poccus

Big Village Flying Island
gose| 6%| Poccus

Sabotage Stereo Planet
sour ale| 6%| Poccus

Sabotage KpadTtococ:

MaHro J/laccwu
sour ale| 6%]| Poccus

Selfmade Adult Star
sour fruited| 4,8%| Poccusa

JNS Passion Fruit
cider| 5%| Poccusa

BLUEBERRY

500ml

370°P

390°P

410°P

410°P

530P

450°P

500P

530P

350°P

OEFTYCTALWOHHBLIN CET 700P

4 Buga nmBa C KpaHOB Nno

195ml

KYXHA

Byppurto

ropafiMHal xananeHbo| cmeTaHa

270/30¢9

Byprep classic | ocTpbiii
roBaXbsd KoTneta| yeppep|

Byprep mouyapenna

ropsixbs kotneta| knwksal| 3509

KpeBeTKU B NnaHUpPOBKe
coyc tap-tap| 120/50¢g

KpeBeTKU Ha TenaHe
B coyce Tepusaku| 80g

KypuHble cTpunchobl
COyC YeCHOUYHbIN| 200/50¢9

Kaptodenb dpu
ketuyn| 140/40¢g

Canart Fpeueckui
180g

Jerky

50¢g

« NHpelika| Kypuua

« CBMHMHa| F'oBagnHa

Jerky - accoptm
4 Bnpa maca no 30g

5709

520P

550P

4809

4809

350¥

2509

4509

150P
180P

380¥



